Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №18» города Кирова

(МБОУ СОШ №18 г. Кирова)

ПРИКАЗ

от 16.04.2024 № 102(о.д.)

г. Киров обл.

О внесении изменений в

календарный график

на 2023-2024 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023-2024 уч. год.

2. Перенести 29.04.2024 на 27.04.2024, 27.04.2024 на 28.04.2024, 30.04.2024 на

28.05.2024, 10.05.2024 на 29.05.2024.

3. Считать окончанием учебного года 29 мая 2024.

4. Классным руководителям информировать обучающихся и их родителей о

внесенных изменениях.

4. Филимоновой А.А., заместителю директора по УВР, внести изменения в

электронный дневник.

Директор школы      С.В. Остальцева